
新乡医学院第一附属医院 2024 年 5 月耗材批量临时采购(氧化膜单铆房间隔缺损封堵器、一

体式封堵器介入输送装置、生物可降解卵圆孔未必封堵器、可降解封堵器介入输送系统)单一

来源采购项目-成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：ZLZB-2024-FW34 

2、项目名称：新乡医学院第一附属医院 2024年 5月耗材批量临时采购(氧化膜单铆房间隔

缺损封堵器、一体式封堵器介入输送装置、生物可降解卵圆孔未必封堵器、可降解封堵器

介入输送系统)单一来源采购项目

3、采购方式：单一来源

4、采购公告发布日期：2024年 08月 15日

5、评审日期：2024年 08月 21日

二、成交情况

序号 采购内容 供应商名称 地 址
成交金额（各项

报价的平均值）
单位

1

氧化膜单铆房间隔

缺损封堵器、一体式

封堵器介入输送装

置、生物可降解卵圆

孔未必封堵器、可降

解封堵器介入输送

系统。

河南沃海医疗器

械有限公司

河南省郑州市高

新技术产业开发

区科学大道 9 号

1 幢 3 单元 10

层 2438号

29729.82 元

三、评审专家名单

闫龙辉、吕风华、安文

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《新乡医学院第一附属医院官网》网上同时发布，成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

无



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：新乡医学院第一附属医院

地址：卫辉市健康路 88号 

联系人：苏先生

联系方式：0373-4403777

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南正禄招标代理有限公司

地址：郑州市郑东新区通惠路与白沙路交叉口东盛广场 9层 01号

联系人：张华

联系方式：0371-53301569   18237166651

3.项目联系方式

联系人：张华

联系方式：0371-53301569   18237166651

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：               （签名）

招标人或其招标代理机构：                  （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T14:20:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T14:21:25+0800
	BJ
	ePolicy




